

KÖMLŐD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2017 (IX.4.)rendelete a
8/2017. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosítása
a települési támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról



Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában, 62.§. (2) bekezdésében és a 92.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§. Az alaprendelet 9.§ az alábbi ( 9)  bekezdéssel egészül ki:


(9)A szociális étkezőkön kívül  az étel házhoz szállítása térítésmentes, a szállítás költéségét      
     az önkormányzat átvállalja. az arra rászorultnak, ha:
             a) 70. életévét betöltötte vagy
                      b) a nyilatkozata alapján
                           ba) önmaga ellátására részben képes
                           bb)  fogyatékos
                       d) egyedülálló	



2.§. Ez a rendelet 2017. szeptember 4-én lép hatályba  és  2017. szeptember 5-én hatályát veszti.




Bogáth István 				                                           Schvarczné Stieber Rita  
polgármester							                    aljegyző

[bookmark: _Hlk505546320]
A kihirdetés napja:
2017.  szeptember 4.


[bookmark: _GoBack]Schvarczné Stieber Rita
            aljegyző

